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TavsiyeleriŞimdi bunları bir kere daha oku, iyice 
öğren ve trafik kurallarına uyacağına, 
uymayanları uyaracağına ve trafik 
kazalarını önleme konusunda bize 
yardımcı olacağına  “SÖZ VER!”
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Trafik ve Yol Güvenliği Eğitimi ve Kampanyası 
Projesi

Trafik ve Yol Güvenliği Eğitimi ve Kampanyası 
projesi AB desteğiyle ülkemizde yürütülen 
trafik güvenliği şartlarının iyileştirilmesi için 
bir dizi önlemin uygulamasını sağlayacak bir 
mekanizma olarak tasarlanmış Trafik Güvenliği 
İyileştirme Programı kapsamındaki projelerden 
biridir. Bu projenin genel amacı kazalara neden 
olan faktörlerin anlaşılmasını sağlayarak ve bu 
konudaki farkındalığı arttırarak trafik ve yol 
güvenliği çalışmalarına katkıda bulunmaktır. 

Proje Kapsamında Hizmetlerimiz 
Proje kapsamında hazırlanmış bir iletişim stratejisi 
ve eğitim ihtiyaç analizi doğrultusunda

* Trafik kazalarının nedenleri hakkında bilgi 
yaymak,

* Trafik kazalarını azaltmak için uygulanan 
kuralların anlaşılmasını sağlamak,

* Trafik güvenliği ile ilgili belirli hedefleri 
olan etkin kampanyalar düzenlenmesi 
konusunda yürütülecek eğitim faaliyetleri ile 
kurumların kapasitelerinin geliştirilmesine 
katkıda bulunmaktır.

Proje süresince broşürler, posterler, radyo spotları, 
TV yayınları ile karşınızda olacağız. Bizi aşağıdaki 
web sitesinden, sosyal medya araçlarından takip 
edebilir hatta gönüllü olarak kampanyamıza 
katılabilirsiniz. 



Çocuklara Yol Tavsiyeleri

Ülkemizde çok sayıda trafik kazası 
olduğunu ve bunların çoğunun insan hatası 
nedeniyle gerçekleştiğini biliyor musunuz? 
Dikkatsiz araba kullanmak tehlikelidir ve 
çevredekilere zarar verebilir.

Bu zararlardan kendimizi korumamız 
gereklidir. Aşağıdakileri öğrenip, gerektikçe 
ailenize ve arkadaşlarınıza hatırlatarak 
onları da koruyabilirsiniz. İlk iş trafik 
kurallarını öğrenip, uymaya söz vermek; 
annenize ve babanıza da söz verdirmek. 
Peki bu trafik kuralları neler?

1. Cadde ve sokaklar oyun yeri değildir!!! 
Bahçe ve parklarda oyun oynamak 
güvenli ve daha eğlencelidir. Yollarda 
oyun oynamak da, arabaların geçtiği 
yerlerde şakalaşmak da  çok tehlikelidir. 

2. Bisikletinizin boyunuza uygun olmasına, 
sele ve gidon (dümen) yüksekliğinin 
iyi ayarlanmış ve frenlerin çalışıyor 
olmasına dikkat edin.  İki elinizde sürekli 
gidonda olsun. Yola çıkarken, sağa 
veya sola dönerken etrafınıza bakın. 
Bisiklete binerken kask takmayı sakın 

unutmayın. Kask hayatınızı kurtarabilir. 
Bisikleti sürerken cep telefonu 
kullanmayın, etraftaki sesleri duymanız 
ve dikkat etmeniz çok önemlidir. Anne ve 
babanız araba kullanırken cep telefonu 
kullanırlarsa onları da uyarın.

3. Bisikleti kendiniz sürün, başka bir bisiklete, 
arabaya veya kamyonete tutunmayın. 

4. Karşıdan karşıya; yaya geçidinden, üst 
geçitlerden, okul geçitlerinden, trafik 
ışıkları veya trafik polisinin olduğu 
yerlerden; bunların hiçbiri yoksa da köşe 
başından geçin. Gerekirse de yardım 
isteyin. 

5. Kırmızı ışıklarda durmalısınız. Yeşil 
ışığı bekleyin, koşmadan hızlı ve emin 
adımlarla karşıya geçin. 

6. Karşıdan karşıya geçerken yakında 
varsa yaya geçidini kullanın. Her zaman 
önce sağa, sonra sola, sonra tekrar sağa 
bakmayı unutmayın. Eğer yol boş ise karşı 
kaldırıma doğru koşmadan hızlı ve emin 
adımlarla yürüyün, yolun ortasına gelince 
tekrar yolu kontrol edin. Unutmayın 
karşıdan karşıya geçerken geçiş hakkı önce 
arabalarındır. Eğer yaya geçidindeyseniz 
geçiş önceliği sizindir. Arabaların size yol 
vermesi gerekir, ancak araçlar durmadan 
yaya geçidine girmeyin.

7. Yolda yürürken kaldırımdan, kaldırım 
yoksa yolun sağ kenarından yürüyün, 
yola bakın, bir şey okumayın ya da başka 
bir şeyle dikkatinizi dağıtmayın. Anneniz 
ve  babanız araba kullanırken onların 
da dikkatini dağıtmayın, başka bir şeyle 
ilgilenirlerse uyarın. Geceleri sokağa 
çıkarken mutlaka parlak renkli kıyafetler 
giyin. Siyah giyerseniz araba sürenler sizi 
göremez. 

8. Arabaya bindiğinizde, emniyet 
kemerini bağlayın, arabadaki herkesin 
de bağlaması için uyarın. Arabayı 
çok hızlı sürerlerse veya kırmızı ışıkta 
geçerlerse de uyarın. 10 yaşından 
küçükseniz, ön koltuk sizin için doğru 
bir yer değildir. Arka koltuğa oturun. 
Kapılarla oynamayın, yanlışlıkla açılırsa 
çok tehlikeli olur. Camı açıp, elinizi 
kolunuzu ve başınızı dışarı sarkıtmayın. 
Sizi görmeyen bir sürücünün kullandığı 
araç hızla çarparsa canınız çok acır.

9. Araba tam olarak durmadan binmeyin 
ve inmeyin. Bunun için arabaların 
geçmediği tarafı kullanın. 

10. Otobüse veya okul servisine binmek 
için kaldırım veya durakta bekleyin. 
İkisi de yoksa yolun üstünde 
değil, kenarında durun.  Sürücüyü 
oyalamayın ve gerektiğinde dikkatini 
yola vermesi konusunda uyarın. 
Arkadaşlarınızı da sürücünün dikkatini 
dağıtmamaları konusunda uyarın. Bu 
araçlardan inerken de aracın önünden 
yola çıkmayın. 

Şimdi bunları bir kere daha okuyun, iyice 
öğrenin ve trafik kurallarına uyacağınıza, 
uymayanları uyaracağınıza ve trafik 
kazalarını önleme konusunda bize 
yardımcı olacağınıza SÖZ VERİN!

www.trafikveyolguvenligi.info adresine 
gidin bize söz verdiğinize dair bir not 
ve adresinizi yazın, biz de size bir “SÖZ 
VERDİM!” çıkartması, bir de içinde bir sürü 
eğlenceli oyun olan trafik kuralları CD’si 
gönderelim.

BEKLİYORUZ! 


